
ZARZĄDZENIE NR 0050.134.2025 
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 03 lipca 2025r. 

 

w sprawie:  powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego z siedzibą  w  Krzyżanowicach 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                            

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 46 ust. 3, 3a 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o  działalności leczniczej (tekst jednolity Dz.U. z  2025 r. 

poz. 450 ze  zm.) 

 

Zarządzam, co następuje 

 

§ 1 
 

Z dniem 03 lipca 2025r. powierza się Pani Barbarze Juraszek pełnienie obowiązków  
Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego z siedzibą 
w  Krzyżanowicach . 
 

§ 2 
 

Powierzenie pełnienia obowiązków Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Lecznictwa Ambulatoryjnego z siedzibą w  Krzyżanowicach następuje na podstawie umowy 
zlecenia do czasu zatrudnienia Kierownika wyłonionego w drodze konkursu, nie dłużej niż do 
31 grudnia 2025r.   

 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.                
 
 
  

            WÓJT GMINY 

         KRZYŻANOWICE 

 

         Grzegorz Utracki 

 


